junto à Receita Federal do Brasil.

DA DISTRIBUIÇÃO 
 Tendo o processo sido distribuído a esse relator por sorteio regularmente realizado, vieram os autos para relatoria, por meio de processo eletrônico, em 1 (um) volume, numerado até a folha 314 (trezentos e quatorze) estando apto para análise desta Colenda 2ª Turma Ordinária, da 4ª Câmara, da 3ª Seção do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF.
 É o relatório.
 Voto
 Conselheiro João Carlos Cassuli Junior, Relator.
 O recurso é tempestivo, atende os pressupostos de admissibilidade, portanto dele tomo conhecimento.

[...]

reconhecendo­se  que o  recorrente  na  tenha  qualquer  “dívida”  a  este  respeito  junto  à Receita 
Federal do Brasil. 

 

DA DISTRIBUIÇÃO  

Tendo  o  processo  sido  distribuído  a  esse  relator  por  sorteio  regularmente 
realizado, vieram os autos para relatoria, por meio de processo eletrônico, em 1 (um) volume, 

numerado  até  a  folha  314  (trezentos  e  quatorze)  estando  apto  para  análise  desta Colenda  2ª 
Turma Ordinária, da 4ª Câmara, da 3ª Seção do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais ­ 
CARF. 

É o relatório. 

Voto 

Conselheiro João Carlos Cassuli Junior, Relator. 

O recurso é tempestivo, atende os pressupostos de admissibilidade, portanto dele